
 

 

 

JUBILEUMSFEST I LARDAL O-LAG 15/10-2011 
 

 

I 1986 ble o-gruppene i Svarstad IL og Styrvoll IL slått sammen til det vi i dag kjenner 

som Lardal o-lag. O-laget har 25-års-jubileum i år og lørdag 15/10 kl.18:00 var det 

jubileumsfest på Borgen i Svarstad. 

 

Drøyt 50 fest-stemte medlemmer og spesielt inviterte lagde ei flott ramme om jubilèet 

denne kvelden.  

En jubileumskomitè hadde vært i sving og planlagt arrangementet i flere måneder, og de 

hadde bl.a. laget en utstilling fra o-lagets aktiviteter i 25 år. 

 

Jubileumsfesten ble åpnet av lagets leder Ole Wiik, som ga stafettpinnen videre til Even-

Tore Steinsholt fra jubileumskomitèen, som ledet festen. 

Det ble først servert lapskaus og deretter dessert med is og kransekake.  

Under middagen kom det fram muntre historier fra tidligere tider fortalt av bl.a. Reidar 

Røse. Ordfører Liv Grinde fra Lardal holdt en hyggelig tale og hadde med seg en 

pengegave på kr.2.000,- til jubilanten.  

 

Even-Tore Steinsholt og Ole Wiik hadde laget en jubileumsberetning i ord, bilder, lyd og 

film. Den ble framført etter middagen. Fra innholdet kan nevnes arrangement i o-lagets 

regi : NM i 1989, NM ski-o i 2003 og Sørlandsgalopp i 2005. I tillegg  kartproduksjon, 

løpsdeltagelse i inn- og ut-land,  Huldresti, Skolesprinten, Pinåsløpet, pre-O og en 

omfattende  rekruttering. 

 

Lagets nestleder Jens Tjentland tok så ordet og holdt en tale vedr utnevnelse av tre nye 

æresmedlemmer i Lardal o-lag. Disse er Ragnar Hillestad, Nora-Marie Sogn Wiik og Ole 

Wiik. De to sistnevnte var tilstede og fikk overrakt en orienterings-oppsats og hvert sitt 

flotte bilde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyutnevnte æresmedlemmer fra venstre : 

Nora-Marie Sogn Wiik, Ragnar Hillestad og Ole Wiik. 

 

 

 



 
 

De yngste i laget, 17 store og små , fikk så sine velfortjente premier fra årets 

klubbmesterskap. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(bildene : noen av de yngste i laget var fornøyd med premier, kaker og brus) 

 

Til slutt var det tid for kaffe og kaker, både hjemmebakte og innkjøpte jubileumskaker. 

 

Lardal o-lag ser nå fram mot 25 nye og framgangsrike år! 

 

 


